KOLEG]I
N universiTar 1 BIZNESIT

LISTA E APLIKANTEVE FITUES NE PROGRAMIN E STUDIMIT " BSC NE
EKONOMI" ME PROFIL " BANKA DHE INSTITUCIONE FINANCIARE "

IAL FAKULTET] PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI
KUB FE lonomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 231937900033
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 233905200037
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financii 231936800006
KUB FE lonomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 231937400290
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 231936900035
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financid 233220500001
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financiy 231936900053
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 232657600020
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financiy 231936400034
KUB FE onomi Profili Banka dhe Institucionet Financi{ 233625000279
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